

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 26.4.2021

Smluvní strany

Objednavatel : Město Žirovnice
Cholunská 665
394 68 Žirovnice

Zastoupený : Mgr Milan Šmíd – starosta města

Osoba ve věcech technických : Pavel Kott

Bankovní spojení : Česká spořitelna

Číslo účtu : 27-622158339/0800

IČO : 00249505

DIČ : CZ00249505

a

Zhotovitel : ANTONÍN KRŇA s.r.o.
Benátky 674
378 21 Kardašova Řečice

Zastoupený : Antonín Krňa - jednatel

Osoba ve věcech technických : Antonín Krňa

Bankovní spojení : Česká spořitelna

Číslo účtu : 2483774359/0800

IČO : 28118162

DIČ : CZ28118162

Předmět smlouvy o dílo – dodatku č.1

Oprava cesty – hřbitov Žirovnice

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 25.3.2020 dohodly na Dodatku č.1 k této smlouvě o dílo v následujícím znění :

Z důvodu nutných změn dohodnutých v průběhu provádění stavebních prací a vyjádřených v příloženém Změnovém listu se mění následující článek výše uvedené smlouvy o dílo.

Cena předmětu smlouvy

Cena bez DPH :	Kč	654 374,- Kč
DPH 21 % :	Kč	137 419,- Kč
Cena celkem :	Kč	791 793,- Kč

Cena za zhotovení předmětu smlouvy o dílo byla stanovena na základě projektové dokumentace, podkladů předaných objednavatelem a příloženým soupisem prací včetně změnového listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Tato cena je nejvýše přípustná, neměnná a konečná.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 25.3.2020 zůstávají beze změn.

Smluvní strany souhlasí s možným zveřejněním Dodatku č.1 smlouvy o dílo v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu z nichž objednatel a zhotovitel obdrží jeden výtisk.

V Jindřichově Hradci dne 20.9..2021

V Žirovnici dne 20.9.2021


.....
zhotovitel

ANTONÍN KRŇA s.r.o.
Benáčky 674
378 21 Kardašova Řečice
Tel.: 724 772 471
IČO: 251 18 162 DIČ: CZ28118162


.....
objednavatel



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0		
Objekt :	Název objektu :		JKSO :	
1	Komunikace - oprava		ZMÉNOVÝ LIST	
Stavba :	Název stavby :		SKP :	
	Žirovnice - hřbitov			
Projektant :			Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :			Náklady na MJ :	0
Počet listů :			Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Vytyčení sítí podzemního vedení	0
Z	Montáž celkem	0	Geodetické práce	0
R	HSV celkem	149 672	Zaměření skutečného provedení	0
N	PSV celkem	3 283	DIO	0
	ZRN celkem	152 955	Zařízení staveniště	3 059
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	500
	RN II.a III.hlavy	152 955	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	156 514	VRN celkem	3 559
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		156 514 Kč	
DPH	21,0 % činí :		32 868 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			189 382 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Žirovnice - hřbitov 1 Komunikace - oprava		ZMĚNOVÝ LIST		Rozpočet:	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice tl.10cm v hor. 3	m3	34,76	185,00	6 430,60	
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3 000 m	m3	34,76	115,00	3 997,40	
3	167101101R00	Uložení sypaniny na skládku bez poplatku	m3	34,76	16,00	556,16	
4	171201201R00	Nakládání výkopku hor.1-4 do 100m3	m3	34,76	154,00	5 353,04	
5	181101102R00	Úprava pláně - se zhutněním	m2	87,88	12,00	1 054,56	
	Celkem za	1 Zemní práce				17 391,76	
Díl: 11		Zemní práce					
6	113106121R00	Rozprostření ornice s osetím bez dodávky ornice	m2	96,00	72,00	6 912,00	
	Celkem za	11 Zemní práce				6 912,00	
Díl: 181		Zemní práce					
9	181411000U00	Odstranění asfaltu tl.5 cm	m2	72,45	27,00	1 956,15	
	Celkem za	181 Zemní práce				1 956,15	
Díl: 45		Zemní práce					
10	451317777R00	Vytrhání obrubníků chodníkových	m	32,20	74,00	2 382,80	
	Celkem za	45 Zemní práce				2 382,80	
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
11	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl. 5 cm	m2				
12	564851111R00	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm	m2	74,14	139,00	10 305,46	
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				10 305,46	
Díl: 57		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
13	571900000	Podkladní beton tl. 10cm	m2	74,14	298,00	22 093,72	
	Celkem za	57 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				22 093,72	
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	74,14	215,00	15 940,10	
15	59245302	Dlažba zámek. KLASIKO 6 cm přírodní 2% ztrat.	m2	75,62	249,00	18 829,38	
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				34 769,48	
Díl: 89		Dlažby a předlažby komunikací					
16	899331111R00	Kladení kamenné dlažby do kam drc fce 4/8	m2	-3,57	488,00	-1 742,16	
17	899431111R00	Zatravnovací dlažba betonová 60/40/8 1% ztrat.	kus				
	Celkem za	89 Dlažby a předlažby komunikací				-1 742,16	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					
18	916561111R00	Osazení parkového obrubníku do B 12,5	m	38,00	215,00	8 170,00	
19	917461111R00	Osazení dvouřádku z kostek 10/10 spárovaného	m	-100,40	202,00	-20 280,80	
20	919735113R00	Osazení jednořádku z kostek 10/10 spárovaného	m	94,10	162,00	15 244,20	
21	59217303.A	Obrubník parkový LINEA 50/25/8	kus	79,00	68,00	5 372,00	
22	59217460	Obroubení schodiště z kamenných krajiníků	m	5,70	480,00	2 736,00	
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				11 241,40	
Díl: 97		Doplňující práce na komunikaci					
23	979024441R00	Úprava - doplnění plochy mezi dlážděným chodníkem a hroby	m	402,40	64,00	25 753,60	
24	979071131R00	Výšková úprava poklopu revizní šachty a UV	kus				
	Celkem za	97 Doplnující práce na komunikaci				25 753,60	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
25	998223011R00	Přesun hmot, pozem. kom., kryt dlážděný	t	97,73	164,00	16 027,72	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 027,72	
Díl: 711		Staveništní přesun hmot					
26	711110000	Příplatek za ruční přesun hmot - doplnění plochy mezi dlážděným chodníkem a hroby	t	28,30	116,00	3 282,80	
	Celkem za	711 Staveništní přesun hmot				3 282,80	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
27	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km	t	13,30	89,00	1 183,70	
28	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,30	105,00	1 396,50	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 580,20	

